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BARWA  ZIOŁOWA 

SZAMPONY  DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW ZE SKŁADNIKAMI POCHODZĄCYMI Z 

POLSKICH ŁĄK I LASÓW. 

Czerpiąc z bogactwa polskiej natury, wykorzystując dobroczynne działanie wyciągów 

ziołowych i roślinnych, powstała linia pielęgnacyjna do włosów Barwa Ziołowa: Pokrzywa, 

Czarna Rzepa, Brzoza, Skrzyp Polny, Rumianek, Tatarak-Chmiel.  

Składniki te  znane są od pokoleń, tradycyjnie znajdowały się w apteczkach, kuchniach i .. 

 i kosmetyczkach naszych Babć.  Korzystając z tej bezcennej wiedzy i doświadczeń powstały 

szampony odpowiadające potrzebom różnych rodzajów włosów. Od tych nadmiernie 

przetłuszczających się, słabych lub dla potrzeb włosów jasnych, podkreślających ich kolor. 

 

Krystalicznie czyste szampony, pozostawiają skórę głowy i włosy dobrze oczyszczone  

i przygotowane do kolejnego etapu pielęgnacji.  Teraz w nowych opakowaniach, które 

forma i kolorem nawiązują do tradycyjnych flakonów. 

BARWA ZIOŁOWA  Szampon pokrzywowy  

Włosy przetłuszczające się 

POJEMNOŚĆ 250ml; CENA: około 4 PLN 

 
 

Szampon Pokrzywowy Barwa Ziołowa to krystalicznie czysty szampon, 

którego receptura została zaczerpnięta z tradycyjnej, ludowej 

mądrości. 

 

Przeznaczony jest szczególnie do pielęgnacji włosów przetłuszczających 

się. Skutecznie oczyszcza skórę głowy. Regularnie stosowany poprawia 

kondycję włosów, zwiększa ich puszystość i witalność. Posiada delikatne 

składniki myjące. 

 

 

Składniki aktywne: 

 ekstrakt z liści pokrzywy – bogaty w witaminy i składniki mineralne 

działa przeciwłojotokowo i wzmacniająco na cebulki włosów 

 

Sposób użycia: Na zmoczone włosy nanieść szampon. Delikatnie 

masować do wytworzenia piany. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby 

czynność powtórzyć 

 

 

Pokrzywa to cenne źródło witamin -  wzmacnia włosy, działa 

przeciwłojotokowo i tonizująco. Pokrzywa ma dobroczynny wpływ 

również na skórę. Ekstrakt z liści pokrzywy bogaty jest przede wszystkim w 

sole mineralne (związki wapnia, magnezu żelaza, cynku, miedzi), 

witaminy (C, B2, B5), flawonoidy oraz kwas linolowy i kwas alfa-

linolenowy. Sole mineralne wpływają na prawidłowy stan skóry i włosów. Polecana przy 

łojotokowym zapaleniu skóry głowy, regeneruje naskórek. 

 


